

Kibegeon ApS

c/o Mengel, Richelieus Alle 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 09 38 05

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025.

Niels Viggo Mengel

Dirigent

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 for Kibegeon ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 31. oktober 2025

Direktion

Niels Viggo Mengel

Til anpartshaveren i Kibegeon ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Kibegeon ApS for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 31. oktober 2025

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Søren Kristiansen Bünger

statsautoriseret revisor
mne34334

Selskabet

Kibegeon ApS
c/o Mengel
Richelieus Alle 11
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 09 38 05
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion

Niels Viggo Mengel

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentytelser samt investering i aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.383 t.kr. mod -2.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende og skyldes den negative kursudvikling på selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb realiseret en kursgevinst ved overdragelse af aktier på 750-800 t.kr. i forhold til den i regnskabet indregnede kursværdi pr. 30. april 2025 hvorved selskabskapitalen er blevet reetableret.

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -49.986 | -50.621 |
| Bruttoresultat | -49.986 | -50.621 |
| Andre finansielle indtægter | 99.024 | 296 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.432.339 | -2.816.238 |
| Resultat før skat | -4.383.301 | -2.866.563 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -4.383.301 | -2.866.563 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -4.383.301 | -2.866.563 |
| Disponeret i alt | -4.383.301 | -2.866.563 |

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.177.546</u> | <u>7.140.713</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>3.177.546</u> | <u>7.140.713</u> |
| Likvide beholdninger | <u>34.809</u> | <u>5.668</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.212.355</u> | <u>7.146.381</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.212.355</u> | <u>7.146.381</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2025 | 2024 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 152.000 | 152.000 |
| | Overført resultat | -113.206 | 4.270.095 |
| | Egenkapital i alt | <u>38.794</u> | <u>4.422.095</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.000 |
| | Anden gæld | 3.156.061 | 2.707.286 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.173.561 | 2.724.286 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.173.561</u> | <u>2.724.286</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.212.355</u> | <u>7.146.381</u> |
| 2 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|----------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 152.000 | 7.136.658 | 7.288.658 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-2.866.563</u> | <u>-2.866.563</u> |
| Egenkapital 1. maj 2024 | 152.000 | 4.270.095 | 4.422.095 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.383.301</u> | <u>-4.383.301</u> |
| | <u>152.000</u> | <u>-113.206</u> | <u>38.794</u> |

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | kr. |
| Dagsværdi 30. april 2025 | | <u>3.177.546</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-4.403.281</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2025. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har i regnskabsåret søgt om genoptagelse af skatteansættelsen for tidligere indkomst. Såfremt selskabet får genoptaget de tidligere års skatteansættelse forventes det at selskabet vil få returneret ca. 1,2 mio.kr. af tidligere betalte skatter. Da sagen endnu ikke er afgjort er beløbet endnu ikke indtægtsført i regnskabet. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
